



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Mother Earth Garden
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	07-09-2023
Slutdato:	14-12-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Collega Flensborggade 57, st	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nanna Lysholt Lea Guldditte Hestelund Olga Ravn Tabita Rezaire Lotte Løvholm
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.collega.dk">www.collega.dk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Collegas udstilling Mother Earth Garden kurateres i samarbejde med AMAKABA, der er et center i Amazonas, hvor kunstner Tabita Rezaire har base. Med fokus på jordbrug, billedkunst og doula-lærdom er AMAKABA et sted for videnskab og spiritualitet. Med udstillingen Mother Earth Garden bliver Collega omdannet til doulacenter i udstillingsperioden, hvor lokal doula og kunstner Nanna Lysholt er vært for et workshopprogram med andre doulakollegaer og jordmødre centreret omkring omsorg for mødre: fødende, den oversete efterfødselskrop, kroppen i overgangsalder og den unge teenagekrop. AMAKABA's arbejde bliver i udstillingen formidlet med et videoværk af kunstner og stifter Tabita Rezaire, og udstillingsrummet omdannet til mødested gennem en totalinstallation af kunstner Lea Guldditte Hestelund og forfatter Olga Ravn. Med afsæt i aktuelle debatter omkring vilkår for fødende i Danmark er ambitionen at forsætte omsorgsarbejdet for den fødende, men også brede debatten ud til at omhandle andre overgange i kvinders liv. Projektet deler en ikke-essensialistisk tilgang til krop og køn, omend den kvindelige biologi her er i fokus. Alle kroppe er således velkomne i Mother Earth Garden.</p>

Formidling af projektet
<p>Collegas udstillingsprogram og agenda formidles på stedets egne platforme. For at opbygge et publikum på sociale medier laves der præsentationer af de enkelte samarbejder inden åbningen af Collega for at aktivere samarbejdspartnernes netværk. Hjemmesiden fungerer som informationsplatform for åbningstider samt udstillingsarkiv mm. Collega har indgået samarbejde med Art Hub omkring en talkrække, der formidler Collegas arbejde og samarbejderne. Collegas udstillingsprogram markedsføres gennem sociale medier (opslag og begivenheder), kunsten.nu kalender, mailinglister (nyhedsbreve) og</p>



presseomtale. Til hver udstilling tages personlig kontakt til relevante journalister i dagspressen, kunstmedier og lokal miljøet. Collega er netop blevet interviewet til Politiken (12.5.23), til Billedkunstneren (nov 2022) samt anmeldt af kunsten.nu (okt 2022).

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Collega
Momsregistreret	